UBND TỈNH SÓC TRĂNG      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ XÂY DỰNG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /SXD-VP   Sóc Trăng, ngày         tháng 01 năm 2024

V/v triển khai thực hiện

Nghị quyết tại Kỳ họp thứ

6, Quốc hội khóa XV

Kính gửi: Lãnh đạo các phòng, đơn vị thuộc Sở Xây dựng

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ban Giám đốc Sở Xây dựng, Văn phòng

chuyển đến các phòng, đơn vị Nghị quyết số 109/2023/QH15 ngày 22/11/2023

của Quốc hội về việc tiếp tục thực hiện một số Nghị quyết của Quốc hội khóa

XV và từ đầu nhiệm kỳ khóa XV đến hết kỳ họp thứ 4 về giám sát chuyên đề và

chất vấn.

Đề nghị lãnh đạo các phòng, đơn vị triển khai Nghị quyết nêu trên đến

toàn thể công chức, viên chức và nhân viên thuộc đơn vị.

 (Đính kèm Nghị quyết số 109/2023/QH15 ngày 22/11/2023 của Quốc hội

và Công văn số 180/UBND-TH ngày 19/01/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh)

Rất mong lãnh đạo các phòng, đơn vị quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

TL.GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Mỹ Hạnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-25T15:23:03+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Nguyễn Thị Mỹ Hạnh<ntmhanh2@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-25T16:28:38+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Xây dựng<soxd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-25T16:28:48+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Xây dựng<soxd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-25T16:29:13+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Xây dựng<soxd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!